
COM UNE  D I  M ON T E P R AN DO NE  
(Provincia di Ascoli Piceno) 

 

 
DETERM.1  ̂SETTORE AMMINISTRATIVO n. 189 del 04-10-2013  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTEPRANDONE 

 
ORIGINALE 

 
Registro Generale  n. 410 
 
 

DETERMINAZIONE   del   SETTORE  1^  
 

(Amministrativo - Affari Generali – Politiche Sociali) 
 

n. 189  del 04-10-2013 
 

Ufficio: U.R.P.         
 
 

 
 

L'anno  duemilatredici addì  quattro del mese di ottobre,  il Responsabile del 1 ^ settore,  
dott.ssa Maria Immacolata Casulli,  
 

 
Vista la delibera di Giunta Comunale n.35/ 2013, esecutiva ai sensi di legge, con cui è 

stata approvata la concessione di un contributo all’US Acli Comitato Regionale Marche per 
iniziativa “Salute in cammino”; 

 
Preso atto: 
- che l’associazione sportiva in parola rivolge la propria attività nell’organizzazione di 

iniziative ludico- sociali e sportive che coinvolgono i cittadini  in particolari attività quali , nella 
fattispecie, il camminare in gruppo per una migliore funzionalità fisica; 

  
- che l’ iniziativa in parola ha avuto una notevole valenza sociale in quanto è stata 

numerosa la partecipazione di cittadini , più di 250 persone per ogni appuntamento settimanale 
del lunedì; 

 
Ritenuto di provvedere all’impegno e alla liquidazione del contributo nella misura 

massima di € 500,00, imputandolo all’int. 1060305, cap.1831, del bilancio corrente  esercizio  
che presenta la dovuta disponibilità finanziaria  e di erogare il contributo di cui al presente atto 
previa rendicontazione delle spese effettivamente sostenute per la realizzazione della stessa 
dietro presentazione di apposita nota sostitutiva di fattura; 

  
 
Viste le disposizioni del T.U. degli EE.LL., approvato con D.Lgs. n. 267 del 18.08.2001; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

 
1. di approvare la parte narrativa del presente provvedimento che deve, qui di seguito, 

intendersi interamente richiamata a costituire parte integrante e sostanziale del presente 
atto; 

 
2. di concedere, per le motivazioni espresse in narrativa, all’ ”US Acli Comitato Regionale 

Marche”, un contributo di € 500,00 per l’attività sociale  nel corso dell’anno; 

Oggetto: Concessione contributo all'US Acli Comitato Regio= 
  nale Marche per iniziativa "Salute in cammino". 
   
   



DETERM.1  ̂SETTORE AMMINISTRATIVO n. 189 del 04-10-2013  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTEPRANDONE 
 

 
 

 
3. di impegnare la somma di € 500,00 imputandola all’int. 1060305, cap.1831, del bilancio 

corrente esercizio che presenta la dovuta disponibilità finanziaria e di erogare il contributo 
di cui al presente atto previa rendicontazione delle spese effettivamente sostenute per la 
realizzazione della stessa dietro presentazione di apposita nota sostitutiva di fattura; ; 

 
4. di rendere noto il presente atto mediante pubblicazione sul sito internet comunale alla voce 

“Trasparenza, Valutazione,Merito”. “Amministrazione Aperta” ai sensi degli artt. 26 e 27 del 
Dlgs n. 33/2013.  

 
 
La presente determinazione diviene immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di 
copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio di ragioneria. 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge.  
 

                                              IL  RESPONSABILE  DEL  SETTORE 
 

                                               (dott.ssa Maria Immacolata Casulli) 
 

 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna, diviene esecutiva. 
Li  04-10-2013 
                                                     IL  RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  DI  RAGIONERIA   
 
                                                                                      (dott. Gianni Irelli) 
 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale 
on – line, ai sensi dell’art. 32 della legge 18/06/2009 n. 69, per 15 giorni consecutivi dal 04-10-
2013    al 19-10-2013. 
Li  04-10-2013 
                                                                                   IL  SEGRETARIO GENERALE 
 
                                                                                         (Dott.ssa Maria Immacolata Casulli) 
 


